[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO N.º 1942/2017

Ementa: Solicitação de documento à Guarda Ambiental.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O vereador FRANKLIN, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, os seguintes pedidos de informações:

· Solicito o relatório da Guarda Ambiental Municipal do dia 13 de setembro que gerou o Boletim de Ocorrência nº 847/2017 lavrado no 1º Distrito Policial de Valinhos.

Justificativa:
	Este vereador faz o referido requerimento buscando maiores informações sobre o assunto.

Valinhos, 27 de outubro de 2017.

Franklin Duarte de Lima
Vereador

REQUERIMENTO N.º

1942

/

2017

Ementa:

Solicitação de documento à

Guarda Ambiental

.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O vereador

FRANKLIN

, no uso de suas atribuições legais, requer

nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado

ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, os seguintes pedidos de informações:

·

Solicito o

relatório da Guarda Ambiental

Mun

i

cipal

do dia

13 de

setembro que gerou o

Boletim de Ocorrência nº 847/2017

lavrado

no 1º

Distrito Policial de Valinhos

.

Justificativa:

Este vereador faz o referido requerimento buscando

maiores informações sobre o assunto.

Valinhos,

27

de

outubro

de 2017.

Franklin

Duarte de Lima

Vereador

REQUERIMENTO N.º  1942 / 2017     Ementa:   Solicitação de documento à  Guarda Ambiental .     Senhor Presidente,   Senhores Vereadores:           O vereador  FRANKLIN , no uso de suas atribuições legais, requer  nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado  ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, os seguintes pedidos de informações:           Solicito o  relatório da Guarda Ambiental   Mun i cipal   do dia  13 de   setembro que gerou o  Boletim de Ocorrência nº 847/2017   lavrado  no 1º  Distrito Policial de Valinhos .       Justificativa:      Este vereador faz o referido requerimento buscando  maiores informações sobre o assunto.     Valinhos,  27   de  outubro   de 2017.     Franklin  Duarte de Lima   Vereador